(I)  Cum  in  nonnnllis  px  Buperallatis  Innoconlii 
conslitutionibus  non  COnveniat  indictio  cum  anno 
ponlilicatus,  affercnda  ullimo  loco  videntur  Baluzii 
verba  de  liac  re.  Baluzius  siquidem  in  praefatiuncu- 
la,  quam  edilioni  suae  epislolarum  huius  Pontificii» 
praemisit,  unde  maiorcm,  melioremque  colleclio- 
ms  nosirae  hausimus  parlem,  haec  notai:  Insignis 
est  difficultas  in  libro  decimo,  quam  dissimulare 
non  lirct.  Cerlum  est  enim  indictioncm  decimati! 

concurrere  cum  anno  decimo  pontificai us  Inno- 
centii.  Et  lamen  in  libro  decimo,  quotics  indiclio 
pomtur  in  opislolìs  anno  ilio  datis,  loties  occur- 
rit  nona,  quam  constai  decimano  tum  luisse  
Adeoque  concludi  debet  signora  illud  non  p.-sc 
suppositionis.  Idem  scntiendum  ergo  crii  do  lite- 
ris  vel  conslilutionibus  eiusdem  Pouliflcis  nliis 
■nnii  datili  notatisque  indiblione  cum  bis  annis 
non  conveniente.  Collidi  siquidcm  ex  anno  decimo 
potot  hunc  errorem  per  alios  quoque  annos  in- 
valuisse  inler  scriplores  aposlolicos.  ('2)  A  die 
Consterà tionis,  non  eleclionis  computando*. 

I. 

Confìrmalio  honorum  omnium,  ac  privi- 
legiorum  concessio  monasterio  Cassinensi. 

SUMMARIL'M Exordium.  —  Monasterium  Cassinen.  sub 

apost.  recipit  proteclione  et  iure:  —  Ei- 
que  bona  omnia  confirmat. N —  Cassinense 
monast.  eiusque  abbates  caeleris  per  Occi- 
dentem  praefert.  —  Annuii,  mitrae,  etc. 
usum  abbatibus  concedit.  —  Monasterium 
a  quaiibet  ecclesiastica  potestale  liberum 
tieclarat.  —  Nonnulla  alia  concedit  privi- 

legia. —  Palladi!  cellam  in  urbe  concedit 
ad  bospitium.  — A  nonnullis  eximit  daliis. 
—  Abbatem  de  gremio  a  monachis  eli- 
genduin  statuii.  —  Sepulluroe  concedit  li- 
berlalem.  —  De  modo  deferendi  mortuos. 
—  Contra  bonorum  monast.  detentores  ex- 
communicationem  ferre  concedit,  eie.  — 

Clausulae.  —  Ilonorii  PI',  subscriptio  — 
Et  sigillimi.  —  Subscriptiones  cardinaliuin 
S.  R.  E. 

Honorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 

fili  ■  s  Stephano  abbati  monasterii  Sancti  Bene- 
dicti  Cassinensis,  eiusque  fratnbus  tam  prae- 
scntibus  quam  futuris  regularem  vitam  prò- 
fessis,  in  perpetuum. 

Omnipotenti  Deo,  cuius  melior  est  mi-  Eiordium. 

sericordia  super  vitas,  gratias  agimus  co- 

piosas,  quoniam  gloriosiis  in  sanclis  suis, 
aique  mirabilia  est,  et  virlules  suas  ubi- 
cumque  vult  ineffabili  bollitale  demon-